ח. לפיכך, אני קובעת כי ת/3 קביל עד לשורה 19 ו-ת/4 קביל עד דקה 01:45, ולאחר שמיעת כלל הראיות ובמסגרת הכרעת הדין תינתן החלטה ביחס לקבילות הודעת המבקש ב-ת/3 משורה 19 ולסרטון ת/4 מדקה 01:45. מזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.